CỤC THADS TP.HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Quận Bình Thạnh
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        2363/TB-CCTHADS
	Bình Thạnh, ngày 07  tháng 6  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc kê biên tài sản phải đăng ký quyền sở hữu, sử dụng

                      Kính gửi:- Chi cục thuế quận Bình Thạnh;
                                    - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất Quận Bình Thạnh;

Căn cứ Bản án số 1950/2017/KDTM-ST ngày 11 tháng 9 năm 2017 của Tòa án nhân dân quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh;;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1239/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 12 năm 2017 của Chi cục thi hành án dân sự quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 74/QĐ-CCTHADS ngày 16/5/2018 của Chi cục thi hành án dân sự quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh;

Chi cục Thi hành án dân sự Quận Bình Thạnh đã kê biên tài sản thuộc quyền sở hữu, sử dụng của bà Bùi Thị Tấm tại 109 Đinh Bộ Lĩnh, phường 26, quận Bình Thạnh, Tp.Hồ Chí Minh.

Tài sản kê biên gồm:

Toàn bộ nhà và đất tại số 109 Đinh Bộ Lĩnh, phường 26, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Vậy, thông báo để Chi cục thuế Quận Bình Thạnh, Chi nhánh văn phòng đăng ký đất Quận Bình Thạnh không giải quyết các yêu cầu về chuyển dịch, cầm cố, thế chấp, bảo lãnh, sang nhượng, tặng cho các tài sản nêu trên, đến khi có quyết định của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình Thạnh.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Cơ quan ĐKQSH;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                                   Triệu Thị Diễm Thúy